financière sera proportionnelle à la différence entre la valeur boursière de l'action IBA le jour de l'exercice du

IBA - 20151028 SOP TOPM 2015 BE rap CA FR v3 final conformed copy.docx   3/5

Warrant et son prix d'exercice. Si par exemple le prix d’exercice est de EUR 30 et qu’au jour de cet exercice

la valeur boursière de l’action IBA est de EUR 36, la dilution financière sera de EUR 283.500 et, dès lors, une

dilution financière par action IBA de EUR 0,0097 par action après exercice des Warrants (soit de 0,03% sur

base d’un cours d'exercice de 36 EUR). La dilution du pouvoir votal sera quant à elle de 0,16% par action.

Les conséquences patrimoniales dans le chef des actionnaires existants porteront sur une renonciation à une

partie des dividendes et du partage de l’avoir social.

La dilution des actionnaires existants sur base des pourcentages de détention de titres par nos actionnaires

de référence au 28 octobre 2015 sera la suivante:

Actionnariat

IBA SA au 28 octobre 2015

Après exercice de la totalité des warrants top management

2015 (ie 50 000 warrants)

 (Nbre actions) (%) (Nbre actions) (%) Dilution (différence

en %)

Belgian

Anchorage

SCRL

6.204.668 21,34% 6.204.668 21,30% -0,04%

IBA Investment

SCRL

610.852 2,10% 610.852 2,10% 0,00%

IBA SA 63.519 0,22% 63.519 0,22% 0,00%

UCL 426.885 1,47% 426.885 1,46% -0,01%

Sopartec SA 344.531 1,18% 344.531 1,18% 0,00%

SRIW 704.491 2,42% 704.491 2,42% 0,00%

SFPI 86.805 0,30% 86.805 0,30% 0,00%

Institut des

Radioéléments

FUP

1.423.271 4,90% 1.423.271 4,89% -0,01%

Sous total 9.865.022 33,93% 9.865.022 33,87%

Public 19.209.655 66,07% 19.259.655 66,13%

Total 29.074.677 100,00% 29.124.677 100,00%

IBA - 20151028 SOP TOPM 2015 BE rap CA FR v3 final conformed copy.docx   4/5

Actionnariat

IBA SA au 28 octobre 2015

Après exercice de la totalité des warrants top management

2015 (ie 50 000 warrants) et de la totalité des warrants et

obligations convertibles existants au 28 octobre 2015 (ie

1.745.213 warrants et obligations convertibles)

 (Nbre actions) (%) (Nbre actions) (%) Dilution (différence

en %)

Belgian

Anchorage

SCRL

6.204.668 21,34% 6.204.668 20,10% -1,24%

IBA Investment

SCRL

610.852 2,10% 610.852 1,98% -0,12%

IBA SA 63.519 0,22% 63.519 0,21% -0,01%

UCL 426.885 1,47% 426.885 1,38% -0,09%

Sopartec SA 344.531 1,18% 344.531 1,12% -0,07%